



Julen står för dörren!



Hoppas att ni alla får ett par härliga helger tillsammans med Era nära och kära!

Vi har kunnat spela bridge tillsammans i klubblokalen under hösten och hoppas att vi kan göra så framöver också.



I [klubbens kalender](#) har vi lagt in spelprogrammet för hela våren och hoppas att det får vara orört. Det kan alltid ändras om någon tävlingsledare blir sjuk eller upptagen av annat eller om andra orsaker (som vi inte vet om nu) gör att vi måste ändra något. Du kan alltid kolla i kalendern innan speltillfället för att bli uppdaterad.

Fram till och med tisdagen 21 dec spelar vi måndag, tisdag och torsdag. Torsdag 23 dec packar vi ihop de sista julklapparna och förbereder dopp i grytan så då blir det inget bridgespel. Tisdag 28 dec har vi vår traditionella "Mellandagsbarometer" som är öppen för alla. Efter nyår har vi på Trettondagen vår Lagbarometer som är en Silver-tävling för lag som har anmält sig innan 29 december. Det finns fortfarande möjlighet att samla ihop ett lag och anmäla sig! Vill ni inte spela är ni alltid välkomna att titta!



Vecka 2 ska den vanliga spelordningen med spel på måndag, tisdag och torsdag ska komma i gång igen. Under våren kommer det att vara simultantävlingar ungefär två gånger varje månad och de varierar mellan tisdag och torsdag. Vi kommer även att spela något som heter LBC (LiveBridge Cup) under våren och det är en tävling över hela landet. Dessa tävlingar spelas med hcp och det gäller att få så bra procent som möjligt på tävlingarna och man räknar sina 8 bästa resultat och jämförs sedan med övriga deltagare över hela landet. Ni kan läsa mer om det via [länken här](#).





Vi kommer från och med januari att spela alla tävlingar med hcp-beräkning och det medför att det kommer bli två resultatlistor på alla tävlingarna, ett hcp-resultat och ett scratch-resultat. Bronspoäng delas ut på båda resultatlistorna och finns man med i toppen på båda så erhåller man bronspoäng enligt den lista där man får mest! Justeringen av ditt hcp fungerar likadant som tidigare.



Under våren kommer Kalmar Bridge att hålla en introduktionskurs i Bridge i samarbete med Kalmar Senioruniversitet, KSU. Kursstart är 19 januari. Tipsa gärna vänner och bekanta om denna! Mer info via [denna länk!](#)

Vi har även planerat in en Tävlingsledarutbildning som kommer att genomföras i Kalmar 26 – 27 mars. Kursen är öppen även för de som inte vill bli tävlingsledare i dagsläget utan vill gå den bara för att bli en bättre/duktigare bridgespelare. Är du intresserad så hör av dig till någon i styrelsen.



Trevlig Lucia
God Jul & Gott Nytt År
samt



förhoppningar om ett bra Bridge-år 2022
önskar

Styrelsen Kalmarsunds BK



All planering gäller under nuvarande omständigheter och kan med väldigt kort varsel ändras beroende på pandemin, annan sjukdom, tävlingsledare eller andra omständigheter som vi i styrelsen inte kan råda över!

